
J VELLING INVEST ApS

CVR-nr.: 29310297

Hybenvej 17
9560 Hadsund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2025

Jørn Velling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J VELLING INVEST ApS
Hybenvej 17
9560 Hadsund

CVR-nr.: 29310297
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre selskaber og forvaltning af likvide midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør - 2 t.kr. kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -443 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -2.188 | -656 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.188 | -656 |
| Andre finansielle indtægter | | 279.060 | 268.703 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -680.000 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4.061 | -6.073 |
| Ordinært resultat før skat | | -407.189 | 261.974 |
| Skat af årets resultat | | -36.212 | 0 |
| Årets resultat | | -443.401 | 261.974 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 95.420 |
| Overført resultat | | -443.401 | 166.554 |
| I alt | | -443.401 | 261.974 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavende skat | | | 11.978 |
| Andre tilgodehavender | | 77.941 | 78.091 |
| Tilgodehavender i alt | | 77.941 | 90.069 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.319.537 | 3.834.267 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 3.319.537 | 3.834.267 |
| Likvide beholdninger | | 97.022 | 185.884 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.494.500 | 4.110.220 |
| AKTIVER I ALT | | 3.494.500 | 4.110.220 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 3.306.838 | 3.750.239 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 95.420 |
| Egenkapital i alt | | 3.431.838 | 3.970.659 |
| Skyldig selskabsskat | | 9.383 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 9.383 | |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 53.279 | 139.561 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 53.279 | 139.561 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 62.662 | 139.561 |
| PASSIVER I ALT | | 3.494.500 | 4.110.220 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |